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令 和 ４ 年 度 寄 居 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

　歳   出

款 補正前の額

3,688,197 108,681

補 正 額 計

県 支 出 金 2,610,180

繰 入 金 236,709

歳　　入　　合　　計

2,719,467

計

109,287

△606 236,103

△606

0 408 16

0 0 16

0 △1,014 △30,250

23,699

0

0

6,519

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金 945,170

保 険 給 付 費

0

3,796,878

補    正    額    の    財    源    内    訳

109,287

国県支出金

歳　　出　　合　　計 3,796,878108,6813,688,197

総 務 費 47,359 424 47,783

2,609,889 78,039 2,687,928

945,170 31,264

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源

78,023

0

一般財源

保 健 事 業 費

諸 支 出 金

55,789

27,478

6,519

23,699

62,308

51,177

0

0

0

0
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